PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ .

SECRETARIAMUNICIPALDEGOVERNO E NEGÓCIOS
JURÍDICOS

Tatuí, 27 de março de 2023.

Ofício Nº. 299/SGNJ/2023

IlustríssimoSenhor Eduardo Zornoff
DD. Gerente da Elektro —Eletricidadee Serviços — S/A
NESTA

Assunto: Requerimento do Legislativo nº. 681/23.

PREZADO SENHOR;

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar o Requerimento nº. 681/23, da Câmara Municipal de Tatuí, de autoria do

VereadorJoão Francisco de Lima Filho, e solicito a resposta de Vossa Senhoria, o mais

breve possível, para que este Executivo possa cumprir o prazo exigido pelo inciso XVI,

Art. 48 da Lei Orgânica do Município.

“prestar à Câmara, dentro de 15 (quinze)
dias, as informações solicitadas na forma
regimental”

Ficamos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos que

porventura se façam necessários e aproveito o ensejo para externar nossos votos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

GUSTAV ELIA ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E NEGÓCIOSJURÍDICOS

Avenida Domingos Bassi, nº 1000 - CECAP - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.271-330

12/04/23, 11:58 Locamail :: UC 2639246 Requerimento 681-23 TATUI CAMARA MUNICIPALSCL - SERVIÇO DE MANUTENCAO DE POSTES

UC 2639246 Requerimento 681-23 TATUI CAMARA MUNICIPALSCL - SERVIÇO DE* assunto:
MANUTENCAO DE POSTES PREFEITURADETATUÍ

De Poder Publico <Poder.PublicoDelektro.com.br>
Para: Requerimentose Indicaçõesda Câmara Municipal de Tatuí <requerimentosQtatui.sp.gov.br>

Raphael Johnnes ChichavekeBueno da Luz <Raphael.LuzQneoenergia.com>,Eduardo Zornoff
<Eduardo.ZornoffOneoenergia.com>

Data 29/03/202310:54

Es

* Of. 299-23 envia o regto 681-23 Câmara.pdf (»527 KB)
* 681.pdf(»503 KB)

Olá, Bom dia

Em atenção ao seu e-mail informamosque geramos uma solicitação 20237599201570 para analisee tratativa com data de resposta de até o dia 28-04

O número de protocolodo atendimentoé 01.147181082

Conheça os serviços disponíveis em nossoAPP Elektro Fácil ou pelo siteClicandoaqui.

Para sua maior segurança, não arquivamosos documentos recebidos!

Dessa forma, se a sua solicitaçãonão foi concluída no primeiroatendimento,pedimos a gentilezaque ao retornar o contato envienovamente todosos
documentos, os já enviados e os que faltaram, em formato PDF.

Dica de Segurança: "Fazer ligaçõesclandestinas além de colocar sua vida em risco, é crime."
“Jáconhecenossonovo"Guia doPoderPúblico"?Nelevocê a impor inf daElektro eas paratodosos
Acesse: www.elektro.com.br/f r-publico/guia-do-poder-publico

asjDid
PUBLICO

Obrigado e conte sempre com a gente!

Atenciosamente,

NEOENERGIA
ELEKTRO

BRUNAREGINAFERNANDESAtendimentoaoCliente-PoderPublico
Customer Service - GovernmentRelationship

ServicioalCliente - PoderPublico

e-mail:podorpublicoBelektro,combr

ER esse O MEIOAMBIENTE SÓ IMPRIMAESTEE-MAIL SE FOR INDISPENSÁVEL

PROTECTTHE ENVIRONMENTPRINT THISE-MAILONLY IF EXTREMELYNECESSARY.

PROTEJAELMEDIOAMBIENTE.IMPRIMA ESTE MENSAJESÓLO EN CASONECESARIO.

BAIXE GRATUITAMENTE
O APP ELEKTRO FACIL

De: Requerimentose Indicações da Câmara Municipal de Tatuí <requerimentosQtatui.sp.gov.br>
Enviado:terça-feira,28 de março de 2023 11:28
Para: Eduardo Zornoff <Eduardo.ZornoffOneoenergia.com>;Poder Publico <Poder.PublicoDelektro.com.br>
Assunto: Requerimento681-23Câmara

EXTERNALSENDER: Be cautious, especiallywith links and attachments. Reportphishing if suspicious.
Bom dia.
Encaminho o Requerimentode nº. 681/23, da Câmara Municipal,através do Ofício 299/SGNJ/2023e solicito sua resposta o mais breve possível, para que este Executivo
Municipal possa cumpriro prazo exigido pelo inciso XVI, Art. 48 da Lei Orgânica do Município.

hitps://Awebmail-seguro.com.britatui.sp.gov.br/?task=mail&framed=1&safe=0&uid=14801&mbox=INBOX&action=print&extwin=1 1/2